RAD.

2017-00440

2019-00724

2019-00901

2019-00901

2019-00947

2020-00267

2020-00465

2021-00187

2021-00475

2021-00516

2022-00018

2022-00043

2022-00337
2023-00038
2023-00101

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

ESTADO No 097

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE
EJECUTIVO COOMULTRASAN
COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
EJECUTIVO SINGULAR AHORRO Y

CREDITO “CREDISERVIR”
MARY CECILIA CLAVIJO
BOHORQUEZ
COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO
“CREDISERVIR
COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO
“CREDISERVIR
COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO
“CREDISERVIR
ALFREDO LUIS JAME SANCHEZ

EJECUTIVO

EJECUTIVO GARANTIA REAL

EJECUTIVOGARANTIA REAL

EJECUTIVOGARANTIA REAL

EJECUTIVO SINGULAR

COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO
“CREDISERVIR”

EJECUTIVO SINGULAR

JOSE RAUL NINO MERCHAN
ELISA EMIRA PEREZ ARENAS Y

EJECUTIVO GARANTIA REAL
SUCESION Y LIQUIDACION DE

LA SOCIEDAD C,,ARLOS JULIO
CONYUGAL PEREZ ARENAS
EJECUTIVO SINGULAR CONJUN-IF-gl\'I\{lrku-IXF:EMLIAR LA
MONITORIO LUIS ALIi/EIE;'(;gZLXARADO
EJECUTIVO GARANTIA REAL BAN;(:NC&%’\:AE:VAAS'A i

EJECUTIVO MENOR CUANTIA CENAIDA GUERRERO CASTILLO
EDY YOHANA PENARANDA

EJECUTIVO DE ALIMENTOS AREVALO

FECHA PUBLICACION: 08/06/2023

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDADO ACTUACION  FECHA AUTO CUAD.
CRISTIAN OSORIO SANCHEZ LEVANTAMIENTO MEDIDA CAUTELAR 07-06-2023 1
07-06-2023
ROSA SANCHEZ GARCIA
ANA GRACIELA VANEGAS DESIGNANDO NUEVAMENTE CURADOR AD-LITEM 1
LUZ MARINA JACOME 07-06-2023
BOHORQUEZ SEGUIR ADELANTE 1
ERIKA MARLIN GARCIA 07-06-2023
VELASQUEZ LIQUIDACION COSTAS 1
ELADIO GOMEZ GUACHO
07-06-2023
ALIRIO PENUELA QUINTERO LIQUIDACION COSTAS 1
07-06-2023
ALIRIO PENUELA QUINTERO LIQUIDACION COSTAS 1
WILMER JAIMES ORTEGA LIQUIDACION COSTAS 07-06-2023 1
KAREN LORENA MEJIA 07-06-2023
PENARANDA
ARMANDO MEJIA CARRASCAL LIQUIDACION COSTAS !
MIGUEL ANGEL MEJIA ALVAREZ
MAGDA PEREZ QUINTERO AGREGANDO DOCUMENTOS 07-06-2023 1
CAUSANTE CARLOS JULIO PEREZ AUTO 07-06-2023 .
TORRADO
JAVIER GAONA SANCHEZ TERMINACION PROCESO 07-06-2023 1
MARIA EUGENIA ALVARADO AUTO TERMINA PROCESO POR 07-06-2023 1
CHINCHILLA DESISTIMIENTO
07-06-2023
LUZ MERY QUINTERO GUERRERO TERMINACION PROCESO 1
J.JLP. MEDIDAS CAUTELARES 07-06-2023 2
07-06-2023
GEOVANNY ERNESTO PACHECO AUTO 1

TARAZONA

Pagina 1



2023-00236

2023-00250

2023-00287

2023-00345

2023-00349

2023-00353

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

JURISDICCION VOLUNTARIA

PROCEDIMIENTO DE PAGO
DIRECTO

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

CREZCAMOS S.A. COMPARNIA DE
FINANCIAMIENTO
CREZCAMOS S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO
COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO
-CREDISERVIR

MARIELA VEGA DE VEGA

RCI COLOMBIA S.A COMPARNIA DE
FINANCIAMIENTO
MILTON RAUL NAVARRO
AVENDARNO

YENNY CECILIA PEREZ SANCHEZ

WILSON TRIGOS LOPEZ

DORA CECILIA VARGAS CORONEL

APODERADO: JOHANNA
SANCHEZ HERNANDEZ
MARIA DOLORES SANCHEZ
BOTELLO

L.AM.C.

AGREGANDO DOCUMENTOS

AGREGANDO DOCUMENTOS

AGREGANDO DOCUMENTOS

ADMISION

APREHENSION Y ENTREGA DEL VEHICULO

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES

07-06-2023

07-06-2023

07-06-2023

07-06-2023

07-06-2023

07-06-2023

1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

J)
KA MA $oK

SECRETARIA.

HOY 8[06[202 A LAS. 8:00 A.M.

Pagina 2



