

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 097

FECHA PUBLICACIÓN: 08/06/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2017-00440	EJECUTIVO	COOMULTRASAN	CRISTIAN OSORIO SANCHEZ	LEVANTAMIENTO MEDIDA CAUTELAR	07-06-2023	1
2019-00724	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO "CREDISERVIR"	ROSA SANCHEZ GARCIA ANA GRACIELA VANEGAS	DESIGNANDO NUEVAMENTE CURADOR AD-LITEM	07-06-2023	1
2019-00901	EJECUTIVO	MARY CECILIA CLAVIJO BOHORQUEZ	LUZ MARINA JÁCOME BOHÓRQUEZ	SEGUIR ADELANTE	07-06-2023	1
2019-00901	EJECUTIVO GARANTÍA REAL	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO "CREDISERVIR	ERIKA MARLIN GARCÍA VELÁSQUEZ ELADIO GÓMEZ GUACHO	LIQUIDACION COSTAS	07-06-2023	1
2019-00947	EJECUTIVOGARANTÍA REAL	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO "CREDISERVIR	ALIRIO PEÑUELA QUINTERO	LIQUIDACION COSTAS	07-06-2023	1
2020-00267	EJECUTIVOGARANTÍA REAL	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO "CREDISERVIR	ALIRIO PEÑUELA QUINTERO	LIQUIDACION COSTAS	07-06-2023	1
2020-00465	EJECUTIVO SINGULAR	ALFREDO LUIS JAME SÁNCHEZ	WILMER JAIMES ORTEGA	LIQUIDACION COSTAS	07-06-2023	1
2021-00187	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO "CREDISERVIR"	KAREN LORENA MEJÍA PEÑARANDA ARMANDO MEJÍA CARRASCAL MIGUEL ÁNGEL MEJÍA ÁLVAREZ	LIQUIDACION COSTAS	07-06-2023	1
2021-00475	EJECUTIVO GARANTÍA REAL	JOSÉ RAÚL NIÑO MERCHAN	MAGDA PÉREZ QUINTERO	AGREGANDO DOCUMENTOS	07-06-2023	1
2021-00516	SUCESION Y LIQUIDACIÓN DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	ELISA EMIRA PÉREZ ARENAS Y CARLOS JULIO PÉREZ ARENAS	CAUSANTE CARLOS JULIO PÉREZ TORRADO	AUTO	07-06-2023	1
2022-00018	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO MULTIFAMILIAR LA FONTANA P.H	JAVIER GAONA SÁNCHEZ	TERMINACION PROCESO	07-06-2023	1
2022-00043	MONITORIO	LUIS ALBERTO ALVARADO MENDOZA	MARIA EUGENIA ALVARADO CHINCHILLA	AUTO TERMINA PROCESO POR DESISTIMIENTO	07-06-2023	1
2022-00337	EJECUTIVO GARANTÍA REAL	BANCO COOMEVA S.A - BANCOOMEVA	LUZ MERY QUINTERO GUERRERO	TERMINACION PROCESO	07-06-2023	1
2023-00038	EJECUTIVO MENOR CUANTIA	CENAIDA GUERRERO CASTILLO	J. J. P.	MEDIDAS CAUTELARES	07-06-2023	2
2023-00101	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	EDY YOHANA PEÑARANDA ARÉVALO	GEOVANNY ERNESTO PACHECO TARAZONA	AUTO	07-06-2023	1

2023-00236	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	YENNY CECILIA PÉREZ SÁNCHEZ	AGREGANDO DOCUMENTOS	07-06-2023	1
2023-00250	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	WILSON TRIGOS LOPEZ	AGREGANDO DOCUMENTOS	07-06-2023	1
2023-00287	EJECUTIVO	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO -CREDISERVIR	DORA CECILIA VARGAS CORONEL	AGREGANDO DOCUMENTOS	07-06-2023	1
2023-00345	JURISDICCION VOLUNTARIA	MARIELA VEGA DE VEGA	APODERADO: JOHANNA SANCHEZ HERNANDEZ	ADMISION	07-06-2023	1
2023-00349	PROCEDIMIENTO DE PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA S.A COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	MARIA DOLORES SANCHEZ BOTELLO	APREHENSIÓN Y ENTREGA DEL VEHÍCULO	07-06-2023	1
2023-00353	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	MILTON RAUL NAVARRO AVENDAÑO	L. A.M. C.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	07-06-2023	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **08/06/2023**, A LAS. 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS SECRETARIA.